REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KOLONJE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
NR__ & pate 23 052095

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHIJEN E RADHES

N€ mbéshtetje t& Ligjit Nr 139/2015 “p&r vetéqeverisjen vendore”, neni 17, 56, 57 dhe
Regulloren pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t€ Bashkisé Kolonjg, Kryesia e
Késhillit té bashkisa Kolonjé né mbledhjen e datés .725 .05 2096

I

VENDOSI

Miratimin e njoftimit t& rendit t& dités s& mbledhjes t& Késhillit t€ Bashkisé Kolonjg, e
cila do té mbahet né datén 30 . O ST 025

Ngarkohet Sekretari i Késhillit, né mungesg Kryetari i Késhillit pér bérjen publike t&
njoftimit dhe rendit t& ditas sg mbledhjes, si dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit dités
tek cdo késhilltar, t& Kryetari i bashkisg Kolonjé, deputetét e bashkisa Kolonjé dhe tek




